
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.3.2021 

 Reg. č.: vz-24/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 - 22 k veřejné zakázce „II/245 Mochov, most ev.č. 

245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
1. Dle PD (výkres SPV – viz obrázek) je ochranný pískový podsyp v tl. 1000 mm. V p. č. 19 – SO 001 je 

specifikace „dočasný podsyp z jemného písku na dálnici pod mostem pro demolici mostovky tl. 300 mm“.  
Následně ve výkazu výměr: 0,3*29,3*(13,5+7*2)=241,725 [A] tl. x šikmá šířka dálnice pod mostem x š. mostu 

+ 2x 7m.  

Žádáme zadavatele o vysvětlení, který z údajů je platný.  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Platí hodnota v soupise prací. Jde o průměrnou hodnotu, Pod plochou mostu může být mírně 

vyšší s ohledem na pády betonu z demolice, mimo půdorys naopak mírně nižší. 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
2. Dle PD (výkres SPV – viz obrázek) je u jeřábu uveden údaj: nosnost 75 t při min. vyložení 49 m.  
Žádáme zadavatele o bližší výpočet uvedeného údaje (75 t) s ohledem na „Fázi č.4“ pro 

naplánování typu jeřábu. 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Upřesňujeme výpočet zmíněných 75 t:  
- hmotnost vyztužené betonové desky: 0,12*3,15*46*2500/1000 = 43,5 tun 

- hmotnost ocelového nosníku:        116,725/4 = 29,2 tun 

- Celkem: 72,7 tun 

Zbývající část do 75 tun je rezerva pro spřahující výztuž v prefabrikované desce. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


